DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO POPULAR NAS
PÁGINAS DOS ANAIS DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE PÓS-GRADUAÇÃO E
PESQUISA EM EDUCAÇÃO (ANPED): O QUE APONTAM AS COMUNICAÇÕES? de
autoria de PAULA GABRIELLA COSTA BELO DA ROCHA, MAX RODOLFO ROQUE DA
SILVA, CLARICE COSTA CAVALCANTI, ALICE GOGGIN CORREIA, MARIA VITÓRIA
ALVES VIDAL DE NEGREIROS, ALEXSANDRO BARBOZA DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96585

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96585